

OLI Holding ApS
Nystedvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 81 13

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Ole Lysgaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLI Holding ApS Nystedvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 40 81 13 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Lysgaard Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	R. & T. Christiansen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.550	-1.280
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	641.284	1.215.978
Øvrige finansielle omkostninger	-16.357	-5.447
Resultat før skat	622.377	1.209.251
1 Skat af årets resultat	4.158	1.496
Årets resultat	626.535	1.210.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.284	1.215.978
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-73.649	-62.431
Disponeret i alt	626.535	1.210.747

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.986.516	3.620.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.986.516	3.620.232
Anlægsaktiver i alt	3.986.516	3.620.232
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.654	1.496
Andre tilgodehavender	118	0
Tilgodehavender i alt	5.772	1.496
Likvide beholdninger	12.533	1.101
Omsætningsaktiver i alt	18.305	2.597
Aktiver i alt	4.004.821	3.622.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.049.539	2.408.255
Overført resultat	200.795	274.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.434.234	2.864.899
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	300.000
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.751	251.671
Anden gæld	11.211	3.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.587	457.930
Gældsforpligtelser i alt	570.587	757.930
Passiver i alt	4.004.821	3.622.829
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.467.277	61.875	0	1.654.152
Resultatandel	0	1.215.978	-62.431	57.200	1.210.747
Udloddet					
udbytte	0	-275.000	0	0	-275.000
Regulering	0	0	275.000	0	275.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	2.408.255	274.444	57.200	2.864.899
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	641.284	-73.649	58.900	626.535
	125.000	3.049.539	200.795	58.900	3.434.234

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.158	-1.496
	-4.158	-1.496
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra associeret virksomhed	936.977	186.977
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris ultimo	936.977	936.977
Opskrivninger primo	2.683.255	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	641.284	311.723
Udbytte	-275.000	0
Overført fra associeret virksomhed	0	1.467.277
Negativ goodwill	0	904.255
Opskrivninger ultimo	3.049.539	2.683.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.986.516	3.620.232
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
R. & T. Christiansen ApS	Herning	100 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-200.000
Anden gæld i alt	0	300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 11 vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.